

Município de Constância

Câmara Municipal

EDITAL

N.º de Registo 1611 Data 31/01/2020 Processo 2020/150.10.701/5 Sérgio Miguel Santos Pereira de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Constância, em cumprimento do estipulado no artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua redação atual, torna público que, a Câmara Municipal de Constância, reunida no dia 30 (trinta) de janeiro de 2020, em reunião ordinária tomou as seguintes deliberações:-----1 - Federação Distrital de Santarém da Juventude Socialista (JS) - Cedência e isenção de preço pelo uso da sala polivalente da Biblioteca Municipal Alexandre O'Neill - Ratificação - Aprovado por 2 - Proposta de Contrato-Programa a celebrar com a Associação Casa Memória de Camões para o ano de 2020 – Aprovado por unanimidade;-----3 - Proposta de Contrato-Programa a celebrar com a Associação Centro de Ciência Viva de Constância para o ano de 2020 – Aprovado por unanimidade;-----4 - Proposta de adenda aos documentos previsionais para 2020 do Município de Constância -Aprovado por unanimidade;----5 - Requalificação do espaço público e equipamentos de utilização coletiva na margem do Zêzere (Zona 1) e da frente ribeirinha (Zona 2) - Aprovação das peças e designação do júri e gestor do Contrato - Aprovado por unanimidade;-----6 - Normas de participação no 32.º Grande Prémio da Páscoa de Constância em Atletismo - 11 de abril de 2020 – Aprovado por unanimidade.-----Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares públicos e do costume. Paços do Município de Constância.



Município de Constância

Câmara Municipal

O Presidente	da	Câmara	Municipa	l

¹Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

²Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.